

Årsredovisning
för
Råberg Schakt & anläggning AB
559217-8544

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Åberg, Styrelseledamot
2022-10-04

Styrelsen för Råberg Schakt & anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mark och anläggning såsom grävmaskinist.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inköp av maskin har gjorts för att kunna bedriva verksamheten.

Omsättningen har ökat med över 200%

Detta då företaget har införskaffat maskiner som kunder har haft behov av, samt nya kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (8 mån)
Nettoomsättning	10 042	3 266	1 113
Resultat efter finansiella poster	1 278	452	315
Soliditet (%)	17,6	16,1	11,2

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	247 167	353 638	650 805
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		353 638	-353 638	0
Årets resultat			1 010 070	1 010 070
Belopp vid årets utgång	50 000	360 805	1 010 070	1 420 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	360 805
årets vinst	1 010 070
	1 370 875
disponeras så att i ny räkning överföres	1 370 875
	1 370 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 041 834	3 265 520
Övriga rörelseintäkter		64 246	48 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 106 080	3 313 980
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 149 453	-834 978
Övriga externa kostnader		-1 834 253	-834 317
Personalkostnader	2	-1 963 200	-764 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-596 999	-353 296
Övriga rörelsekostnader		-127 258	0
Summa rörelsekostnader		-8 671 163	-2 786 641
Rörelseresultat		1 434 917	527 339
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157 017	-75 818
Summa finansiella poster		-157 017	-75 818
Resultat efter finansiella poster		1 277 900	451 521
Resultat före skatt		1 277 900	451 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-267 830	-97 883
Årets resultat		1 010 070	353 638

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 700 943	2 771 010
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 791 931	794 816
Summa materiella anläggningstillgångar		6 492 874	3 565 826
Summa anläggningstillgångar		6 492 874	3 565 826
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 050 939	351 806
Övriga fordringar		27 800	7 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 052	0
Summa kortfristiga fordringar		1 209 791	359 055
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		352 204	127 089
Summa kassa och bank		352 204	127 089
Summa omsättningstillgångar		1 561 995	486 144
SUMMA TILLGÅNGAR		8 054 869	4 051 970

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		360 805	247 167
Årets resultat		1 010 070	353 638
Summa fritt eget kapital		1 370 875	600 805
Summa eget kapital		1 420 875	650 805
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 138 349	1 375 545
Summa långfristiga skulder		1 138 349	1 375 545
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 601 412	0
Leverantörsskulder		737 706	194 545
Skatteskulder		260 664	101 831
Övriga skulder		773 316	1 675 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 547	53 681
Summa kortfristiga skulder		5 495 645	2 025 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 054 869	4 051 970

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 217 000	2 450 000
Inköp	312 500	767 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 529 500	3 217 000
Ingående avskrivningar	-445 990	-125 272
Årets avskrivningar	-382 567	-320 718
Utgående ackumulerade avskrivningar	-828 557	-445 990
Utgående redovisat värde	2 700 943	2 771 010

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	827 394	0
Inköp	4 006 363	827 394
Försäljningar/utrangeringar	-827 394	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 006 363	827 394
Ingående avskrivningar	-32 578	
Försäljningar/utrangeringar	32 578	
Årets avskrivningar	-214 432	-32 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-214 432	-32 578
Utgående redovisat värde	3 791 931	794 816

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 375 545
	0	1 375 545

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 354 041	2 771 010
	6 354 041	2 771 010

Stockholm 2022-08-26

Robin Åberg
Robin Åberg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-20

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
